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CHAMPIONNAT de FRANCE

Sidecar-cross Inter 1995
Pilote Passager
BARAT David BELLAUD S + BARAT C
POIRIER Mickaél POIRIER B + ROSTAING E
BEAUMONT Benoit BEAUMONT T +BOUVET B
SENARD Marc BOUCHER Jean-Pierre
BERNARD André BOURSAUD Hervé
BOGENSCHUTZ Guy BEQUILLARD Joél
MARTIN Luc BARAT Christopher +GERAY JCh
SURCIN David LIEVRE Hermann
BAUDET Pascal HELIAS Jean-Claude
AINS Jean Marie DELAJON Pascal
PORTIER Eric COMTE Christophe
GRETTER Louis MOSER Frédéric
DEVOLDRE Robert IMBERT Michel
CHARVET Jean-Pascal BRUNET Didier
CHAMPION Thierry LEBOUQUIN +DESPLACES JY
LECOUVREUR Patrice MARIE Loic
GRELLIER Yvon GASCHET Daniel
VASSEL Vincent GISSELBRECHT A +THELLIER
MARTIN Roland GIRAUDET Eric
ROSTINGT Pascal LIEVRE Hermann
FESSARD Dominique BOILEAU Denis
MAZALAIGUE Philippe JOLITON Pascal
LAGARDE Didier ALLIER Hervé
DUCHOSAL Philippe DESPLACES
BOYE Christophe LAINE D
REBY Erik DOURTHE Fabrice
MARC William JAMET Guy
GUILLOT Pascal CHATAIGNER P
LANDIER Eric LANDIER Thierry
POLAZEC Edmond DELANNOY Arnaud
HIE Pascal GIRARD Benoit
BUCHMANN P BOUHALI Eddy
CHAPOTOT Laurent ETANCELIN Johnny
PRUNIER Laurent TEXIER Bruno
BELLIER STASZOWSKI Y
GIRARDIN Patrick MIHALOVIC Sasha
SULSKI Jean-Michel RODRIGUES Thierry
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VMC Kaw
VMC Kaw
VMC Kaw
EML Kaw
VMC Kaw
EML Zabel
EML Ktm
VMC Ktm
EML Zabel
EML Ktm
EML Ktm
EML Kaw
BSU Ktm
VMC Kaw
EML Zabel
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EML Ktm
EML Kaw
EML Hon
EML Zabel
EML Zabel
EML Ktm
VMC Zabel
EML Hon
EML Hon
EML Kaw
EML Kaw
EML Mai
EML Ktm
EML Zabel
EML Hon
EML Zabel
EML Ktm
VMC Kaw
EML Ktm
EML Kaw
VMC Zabel

Berchéres P.

20
17
13
15

10
1

CF Sdx -1

(28)
1-mai
20
17
15
1

10
13

20
17

1
10

20

"

10
13

17

CF Sdx -2
La Suze
(72)
14-mai
20
15
10
1
9
5
7
17

17
20
13

15
10
1"

CF Sdx -3

La Couronne

20
15
17
13
10
1

(16)
28-mai
20
15
17
13
7
1
9

20
15
17

13

"
10

CF Sdx -4
Usson du P
(86)
5-juin
20
17
15
13
9

7

10
1"

20
17
15
13

~ o

- BN OO

15
17
20

10
1
13

CF Sdx -5
Blargies
(60)
18-juin
15
17
20
10
"

17
15
20

1

13

10

CF Sdx - 6
St Aignan le J
(45)
23+juil.

17 17 17
20 20 20
13
15 15
13 13
7 15 10

10 8
8 1 9
9 9 8
4 7
1" 10 1"
3 6
5
5 4
4 2 6
2 5
6
3
1
3
1
2

17
15
20

@ o N = ©

CF Sdx -7
Crozant
(23)
13-aolt
20

17
15

10
1"

o Ul © N ©

Fiche-Sdx créée par Alain
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1995 : Chaque épreuve de Sidecar-Cross Inter se déroule en 3 manches. Classement final : Toutes les manches sont comptabilisées.
Les 15 premiers équipages sont classés avec le baréme : 1€=20 points, 26=17, 3¢=15, 46=13, 5¢=11, 6€=10, 7€=9, ... et 156=1pt.
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Championnat de France - Sidecar-Cross Inter - Top10 1995

—*— BEAUMONT Benoit SENARD Marc —¢—BERNARD André

—*—POIRIER Mickaél

—*— BARAT David

—— SURCIN David —— BAUDET Pascal —— AINS Jean Marie

—*— MARTIN Luc

—*—BOGENSCHUTZ Guy
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